DELIBERAÇÃO n° 001/2019 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos dias
28 de Fevereiro e 01 de Março de 2019, no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art.  1º Pela  realização  do I  Seminário  Estadual  de  Enfrentamento  à  Violência  Contra

Crianças e Adolescentes – Articulação das Redes de Proteção.

Parágrafo único. O evento ocorrerá nos dias 15 e 16 de abril de 2019 em Curitiba – PR,

com a utilização de recursos advindos do Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS.

Art. 2 º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                                                                                                         Curitiba, 01 de Março de 2019.

Carla Regina W. de Moraes
Vice – Presidente do CEAS/PR

 Deliberação nº 001/2019 – CEAS/PR – DIOE nº 10394 de 14/03/2019.
1